
Projekt 
 
z dnia  6 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub-Dobrzyń  położonej 
w obrębie Cieszyny oznaczonej nr działki 289/4 o powierzchni 0,0350 ha, dla której w Sadzie Rejonowym 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta TO1G/00015937/3 na 
nieruchomość położoną w obrębie Cieszyny, oznaczoną nr działki 282/2 o powierzchni 0,0350 ha, dla której 
w Sadzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta 
TO1G/00007735/8, z przeznaczeniem na drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D54E830-DE95-4F09-8E1B-49E578C33156. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

mapa poglądowa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D54E830-DE95-4F09-8E1B-49E578C33156. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 15 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn.zm.) nieruchomości stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego mogą być 
przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych lub osób prawnych. 

Przedmiotem zamiany są działki położone w miejscowości Cieszyny, obręb geodezyjny Cieszyny 
zamiana dotyczy nieruchomosci stanowiącej wstanowiącej własność Gminy Golub-Dobrzyń,  położonej 
w obrębie Cieszyny, oznaczonej nr działki 289/4 o powierzchni 0,0350 ha, dla której w Sadzie Rejonowym 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta TO1G/00015937/3 na 
nieruchomość położoną w obrębie Cieszyny oznaczoną nr działki 282/2 o powierzchni 0,0350 ha,  dla której 
w Sadzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta 
TO1G/00007735/8. Celem zamiany jest uregulowanie przebiegu infrastruktury drogowej w miejscowości 
Cieszyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D54E830-DE95-4F09-8E1B-49E578C33156. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - mapa poglądowa
	Uzasadnienie


